



FESTİVAL



Narenciye'nin başkenti Mersin'de festival coşkusu

Dünyanın en büyük 8. narenciye üreticisi olan Türkiye'nin ürettiği narenciye'nin yüzde 25'ini Mersin karşılıyor. Ayrıca ülkede gerçekleştirilen narenciye ihracatının yüzde 35'ini yapan Mersin, bu alanda ilk sırada yer alıyor. Narenciye ürünlerini bütün dünyaya tanıtmak; tüketimini özendirmek ve marka değerini arttırmak amacıyla organize edilen 6. Uluslararası Mersin Narenciye Festivali, 17-18 Kasım tarihleri arasında gerçekleşti. Yaklaşık 30 ülkeden 700 gösteri sanatçısının katıldığı etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.

Mersin Valiliği himayesinde, Mersin Ticaret Borsası koordinatörlüğünde; Büyükşehir Belediyesi, Akdeniz, Toroslar, Yenişehir ve Mezitli İlçe Belediyeleri ile çok sayıda kuruluşun desteğiyle bu yıl 6'ncısı düzenlenen 'Mersin Narenciye Festivali' coşkulu bir şekilde gerçekleşti. Etkinlik, 30'a yakın ülkeden yaklaşık 700 gösteri sanatçısının katıldığı. 2 bin 500 kişilik dev kortej ve narenciye temalı figürlerle renkli görüntüler izleyenler tarafından ilgiyle karşılandı. Yerli ve yabancı yaklaşık 300 bin konunun 2 gün boyunca keyifli anlar yaşadığı festivalde, kortejde yer alan yabancı dans toplulukları kendi ülkelerine ait kostümlerle gösteriler yaparak şenliğe renk kattı. Narenciye ürünlerinin kullanıldığı ahtapot, gemi, yılan, tren, timsah, uçak, semazen, aslan, fil, ayı, kaplumbağa, araba, mantar gibi farklı mobil figürler büyük bir hayranlıkla izlendi. Genç yaşlı yüzlerce kişi, portakal, mandalina, limon ve greyfurttan oluşan renkli figürlerle fotoğraf-video çekerek bu heyecana ortak oldu.

"Mersin Narenciyedir, Narenciye Hayattır" teması ile tanıtımı yapılan festival; kültür, sanat ve spor toplulukları, zirai birlikler, kamu ve sivil toplum kuruluşları, palyaço ve

maskotlar, bisiklet ve motosiklet kulüpleri, klasik otomobil tutkunları ve yürüyen resim sergisi ile adeta bir şölene dönüştü.

70 bin kilo narenciye'nin süsleme aracı olarak kullanıldığı organizasyon için Mersin'e gelen yabancı gösteri grupları, 55 yerli grup ile birlikte coşku dolu bir hava estirdi. Programda ayrıca Narenciyeli Lezzetler Sergisi, gastro şovlar, fotoğraf, satranç ve yelken yarışları, Flyboard gösterileri, halkoyunları, mini konserler, defileler, dans gösterileri ve çeşitli mizansenlerle davetiler unutulmayacak keyif dolu anlar geçirdi. Aktivitede narenciye dışındaki Mersin'e özgü değerlerin tanıtımı için de 150 stant kuruldu. Katılımcılara 5 bin Türk bayrağı, binlerce limon fidesi, magnetler, anahtarlık ve 3 boyutlu Mersin kartpostalları, Mersin'e özgü kitaplar ve yayınlar ile tanıtım broşürleri dağıtıldı.

Adnan Menderes Bulvarı sahil şeridinde düzenlenen açılış törenine Mersin Valisi Ali İhsan Su, **Mersin Milletvekilleri Hacı Özkan, Alpay Antmen, Gengiz Gökçel ve Baki Şimşek**, Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, Ticaret Borsası ve Narenciye Festivali İcra Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir, il ve ilçe protokolü, siyasi parti ve





sivil toplum kuruluş temsilcileri ile çok sayıda yerli ve yabancı izleyici katıldı.

TÜRKİYE'YE MAL OLACAK

Festivalin açılış konuşmasını yapan Mersin Ticaret Borsası ve Festival İcra Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir, Mersin için, Mersinliler için ve narenciye için yola çıktıklarını söyledi. 10 bin saati aşan

işgücünün harcandığı ve 500 bin adet narenciye için süsleme aracı olarak kullanıldığı

Türkiye'nin tek festivalini düzenlediklerini belirten Özdemir, "Bu festivalde emek var, ekip çalışması var, sanat ve hayal gücü var. Yüz binlerce Mersinliye, 2 gün süren, coşku ve eğlence dolu bir şenlik ortamı sunuyoruz" dedi. En büyük temennilerinin üreticilerin ve ihracatçıların alın terlerinin karşılığını almaları olduğunu ifade eden Özdemir, şöyle devam etti: "Kentimizin toplam ihracat gelirinin yüzde 20'si narenciyeden geliyor. Rize için çay, Ordu ve Giresun için fındık, Malatya için kayısı ne ise, Mersin için de narenciye odur. Narenciye ürünlerinde arz fazlamız var. Narenciye tüketiminin ve ihracatının artması ana hedefimiz olmalıdır. Narenciyede marka yaratmanın ve marka değerini artırmanın yollarını bulmalıyız. Tüm bu sorunlarımızın aşılmasında Cumhurbaşkanımızın desteklerini esirgemeyeceğine gönülden inanıyoruz."

"Mersin'i Akdeniz'in incisi" olarak tanımlayan Abdullah Özdemir, "Kentimizin gülen yüzünü tüm dünyaya göstermek için bir araya geldik. Birlik ve beraberlik ruhuyla Mersin ve narenciye için el ele verdik. Narenciye Festivalini halkımızın da sahiplenmesiyle Mersin'in ve Türkiye'nin festivali yapmak istiyoruz" açıklamasını yaptı.

NARENCİYEDE DÜNYADA ÜST SIRADA

Vali Ali İhsan Su ise Mersin'in narenciye üretiminde sadece Türkiye'nin değil, dünyanın sayılı illeri arasında yer aldığını kaydetti. Vali Su, konuşmasında şunları söyledi:

"Kentin tüm dinamikleri olarak görsel şölen havasında düzenlediğimiz bu festival ile narenciye çok daha iyi bir şekilde tanıtılacak. Ayrıca, dünya genelinde marka değerimizin artırılmasına, narenciye için daha fazla tüketilmesine, narenciye ile nelerin yapılabileceğinin ortaya konmasına ve yeni pazarların bulunmasına önemli katkılar sağlayacak."



Abdullah Özdemir
Mersin Ticaret Borsası ve Festival İcra Kurulu Başkanı



Ali İhsan Su
Mersin Valisi



Burhanettin Kocamaz
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı

MERSİN MARKASINA KATKI KOYACAK

"Bugün, yüreğimizde, birçok rengin ahengiyle bir aradayız. Mersin'de üretilen ve nesillere yön veren narenciye için, bize kazandırdıklarını büyük bir coşkuyla yaşamak için buradayız" diye sözlerine başlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, "Doğamızın bize sunduğu bu eşsiz nimetin birleştirici gücüyle düzenlediğimiz 6'ncı Uluslararası Mersin Narenciye Festivali'nin kentimize hayırlı uğurlu olmasını dilerim" dedi.

Uluslararası Mersin Narenciye Festivali'nin kentlilik bilincinin oluşturulmasına da katkı sunduğunu belirten Kocamaz, "Mersin topraklarının en güzel rengini oluşturan narenciyemiz; yerel, ulusal ve uluslararası alanda, kentimizi tanıtmada, marka değerini

yükseltmede çok büyük önem taşımakta" diye konuştu. Tarımın Mersin'i Mersin yapan en önemli değerlerden biri olduğuna hatırlatan Burhanettin Kocamaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çünkü tarım; insan demektir. Emek demektir. Umut demektir. Bu sebeple kentimizdeki üreticileri destekliyor, yerelde kalkınmaya özen gösteriyoruz. Son 4 yılda gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla sulu tarım uygulamalarını ilimiz genelinde hızla yaygınlaştırdık ve yaygınlaştırmaya da devam ediyoruz. 202 mahallemizde Sulama Kooperatifleri kurulmasını sağladık. Buralardaki sulama tesislerine 535 bin metre sulama borusu teslim ettik. Su kaynağı olmadığı için nadasa bırakılan toprakları sebze ve meyve tarımına uygun hale getirdik. 162 bin dekar arazide damla sulama sistemine geçilmesi için gerekli altyapıyı oluşturduk. Tüm bu çalışmalarımızın yanında, Mersin'in tarımsal simgesi haline gelen narenciye için de çalışıyoruz."

